
 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Spis. zn.: 275/2023/DR   Bílovice, dne 08.09.2023 
Č.j.: 
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

SÚB/2106/2023  
Bc. Olga Drozdová – oprávněná úřední osoba 
drozdova@bilovice.cz 
+420 572 587 224 

  

_____________________________________________________________________________________ 
 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2 
 
 
 
 
 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 
 
 

Marta Mooneapillay, nar. 22.12.1981, Mistřice č.p. 224, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, 
kterou zastupuje Jaroslav Sedlář, dat. nar. 23.10.1946, Mistřice č.p. 224, 687 12  Bílovice u Uherského 
Hradiště, podala dne 25.08.2023 (s doručením dne 28.08.2023) odvolání proti rozhodnutí o umístění 
stavby  

"Mistřice, obnova NN" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 282 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 283 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 284 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 285 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 286 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 287 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 295 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 296 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 299 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 301 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. st. 306 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 323/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. st. 340 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. st. 406 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. st. 575 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 565/2 (ostatní plocha), parc. č. 566 (ostatní plocha), 
parc. č. 567/1 (trvalý travní porost), parc. č. 576/2 (orná půda), parc. č. 576/3 (orná půda), parc. č. 576/5 
(orná půda), parc. č. 576/6 (orná půda), parc. č. 576/8 (orná půda), parc. č. 576/9 (orná půda), parc. 
č. 593/3 (ostatní plocha), parc. č. 593/6 (ostatní plocha), parc. č. 599/2 (vinice), parc. č. 661/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 661/8 (ostatní plocha), parc. č. 669/1 (zahrada), parc. č. 671/1 (zahrada), parc. č. 671/3 
(zahrada), parc. č. 672/10 (zahrada), parc. č. 673/4 (orná půda), parc. č. 865/123 (orná půda), parc. 
č. 865/124 (orná půda), parc. č. 865/152 (orná půda), parc. č. 4529/42 (ostatní plocha), parc. č. 4529/53 
(ostatní plocha), parc. č. 4529/61 (ostatní plocha), parc. č. 4535/1 (ostatní plocha), parc. č. 4537/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 4537/3 (ostatní plocha), parc. č. 4563/11 (ostatní plocha), parc. č. 4656 (ostatní plocha), 
parc. č. 4662 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Mistřice I,  

které vydal Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad") jako 
správní orgán dne 07.08.2023 pod spisovou značkou 275/2023/DR na základě žádosti, kterou dne 
08.06.2023 podala společnost EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2, kterou 
zastupuje společnost VOLTECH, s.r.o., IČO 05084164, Na Drahách č.p. 728, 686 04  Kunovice (dále jen 
"žadatel"). Odvolání proti rozhodnutí bylo doplněno přípisem podaným ke dni 06.09.2023 a doručeným dne 
08.09.2023. 
 

Správní orgán podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád") zasílá účastníkům řízení stejnopis podaného odvolání a současně  
 

v y z ý v á, 
 

 



Spis.zn. 275/2023/DR str. 2 

 
tyto účastníky řízení, aby se k němu vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Bc. Olga Drozdová 
referent odboru 
 
 
Příloha: 
stejnopis podaného odvolání, včetně doplnění 
 
 
Obdrží: 
 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně): 
VOLTECH, s.r.o., IDDS: 7xcvr7f 
 sídlo: Na Drahách č.p. 728, 686 04  Kunovice 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 2 
Obec Mistřice, IDDS: 549bvew 
 sídlo: Mistřice č.p. 9, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
 
 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: ef2b3c5 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručuje se veřejnou 
vyhláškou): 
Josef Bilavčík, Mistřice č.p. 229, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Michal Budač, Mistřice č.p. 238, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Nataša Budačová, Mistřice č.p. 238, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Duda, Mistřice č.p. 379, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Martin Engler, Mistřice č.p. 379, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavlína Englerová, IDDS: h4eidcj 
 trvalý pobyt: Mistřice č.p. 379, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Aleš Foltýnek, Mistřice č.p. 251, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdenka Foltýnková, Mistřice č.p. 397, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Karel Holderik, Mistřice č.p. 397, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Hromeček, Mistřice č.p. 225, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Vlastimil Jánoš, Mistřice č.p. 420, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Emilie Jánošová, Mistřice č.p. 420, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Joura, Mistřice č.p. 230, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Růžena Knotová, Mistřice č.p. 428, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Kouřil, Mistřice č.p. 493, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavlína Kouřilová, Mistřice č.p. 493, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Lubomír Luběna, Mistřice č.p. 227, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ivana Luběnová, Mistřice č.p. 227, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Máčala, Mistřice č.p. 237, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jindřich Malina, Mistřice č.p. 211, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Malinová, Mistřice č.p. 211, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 



Spis.zn. 275/2023/DR str. 3 

 
Pavel Mikoška, IDDS: pwsa49b 
 trvalý pobyt: Mistřice č.p. 428, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Sedlář, Mistřice č.p. 224, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
 zastoupení pro: Marta Mooneapillay, Mistřice č.p. 224, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Plšek, Mistřice č.p. 91, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Alena Plšková, Mistřice č.p. 91, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
MUDr. Martina Polášková, Podlesí IV č.p. 5376, 760 05  Zlín 5 
Petr Šácha, Mistřice č.p. 263, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Miroslava Šulová Kašná, Mistřice č.p. 234, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ivana Tichá, Mistřice č.p. 199, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Petra Tichá, Mistřice č.p. 199, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Radek Tichý, Mistřice č.p. 199, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Zatloukal, IDDS: e2fmfsk 
 trvalý pobyt: Březolupy č.p. 448, 687 13  Březolupy 
Bc. Radek Zatloukal, Mistřice č.p. 474, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jarmila Žižková, Mistřice č.p. 166, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Marta Žižková, Mistřice č.p. 397, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou 
vyhláškou): 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: uh2gb5e 
 sídlo: Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. st. 313, st. 467, st. 481, 
st. 543, st. 544, parc. č. 564/99, 564/104, 603/3, 604/2, 612/1, 671/2, 672/9, 4529/47, 4529/68, 4536/1, 
4563/12, 4663, vše v katastrálním území Mistřice I. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: č.p. 243, č.p. 409, č.p. 428, 
č.p. 474, vše v katastrálním území Mistřice I. 
 

 
 

K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup: 
 

Obecní úřad Bílovice, Bílovice č.p. 70, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Bílovice, 
Bílovice č.p. 70, a současně, podle ust. § 25 odst. 2 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 



Spis.zn. 275/2023/DR str. 4 

 
pozdějších předpisů, musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to také nejméně 
po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………….………..     Sňato dne:………..………………….. 
 
Podpis a razítko orgánu - oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 
a současně zveřejnění umožňujícím dálkový přístup. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obecní úřad Mistřice, Mistřice č.p. 9, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Mistřice, 
Mistřice č.p. 9, a současně, podle ust. § 25 odst. 2 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to také nejméně 
po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………..     Sňato dne:…………………………….. 
 
Podpis a razítko orgánu - oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 
a současně zveřejnění umožňujícím dálkový přístup. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 


		2023-09-08T12:30:56+0200
	Bc. Olga Drozdová
	referent odboru




